
MĚSTO VELTRUSY 
Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

__________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

IČO: 00237272 telefon: +420 317 070 291 email: podatelna@veltrusy.cz 
datová schránka: yn2bwnn číslo účtu: 460025399/0800 web: http://www.veltrusy.cz/ 

Stránka 1 z 1 

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK 2019 

o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 

Ve smyslu ustanovení § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o informacích“), zveřejňuje město Veltrusy výroční 
zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací podle zákona o informacích: 

a) počet podaných žádostí o informace  29 

b) počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti  12 

c) počet podaných odvolání proti rozhodnutí  5 

d) opis podstatných částí rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí 
o odmítnutí žádosti a přehled všech výdajů, které byly vynaloženy v souvislosti se 
soudním řízení 0 

e) výčet poskytnutých náhradních licencí, včetně odůvodnění  0 

f) počet stížností podaných dle § 16a zákona o informacích, důvody jejich podání a 
stručný popis způsobu jejich řešení  0 

g) další informace vztahující se k uplatňování zákona o informacích  0 

Žádosti se týkaly: 

• výkon územní samosprávy: 27 žádostí 

• výkon státní správy (stavební úřad): 2 žádosti 

Obec a její orgány bezprostředně vyřizovali další žádosti o informace jejich poskytnutím 
prostřednictvím telefonu, faxu, elektronické pošty a osobních jednání, které nejsou evidovány 
podle zákona o informacích. 

Ve Veltrusích dne 23. 1. 2020 

  ____________________ 

 Mgr. Filip Volák v. r. 
 starosta města 

file:///C:/Users/Nikola/Desktop/podatelna@veltrusy.cz
http://www.veltrusy.cz/

